
10 KASIM 2020 TARİHLİ OLAĞAN MECLİS TOPLANTISINA AİT KARAR ÖZETLERİ 

 

1- "Eşitlik Komisyonu" adının "Toplumsal Eşitlik Komisyonu" olarak tadilen kabul edilmesi ve 

Komisyonun 5 (beş) kişiden oluşması önerisi oylamaya sunulmuş olup işari oyla belirlenen 5 

(beş) kişilik Toplumsal Eşitlik Komisyonuna, Mecliste grubu bulunan CHP ve DSP Grubunun 

önerdiği Meclis üyelerinden, Figen KAHYA, Nuray AKÇASOY, Mustafa ÖNDER; AK Parti ve 

MHP Grubunun önerdiği Meclis üyelerinden, Özlem YALÇIN ve Fatih ÖZATA "OY BİRLİĞİ" 

ile seçilmişlerdir. 

 

2- Büyükşehir Belediyemiz ile Seyitgazi Belediyesi arasında imza altına alınmak üzere tanzim 

edilen “Küçükbaş Hayvan Yetiştiriciliğine İlişkin İş Birliği Protokolü”nün revize edilmiş haliyle 

hayata geçirilmesi, gerekli iş ve işlemlerin yürütülmesi ve imzalanması için Büyükşehir Belediye 

Başkanı’na yetki verilmesi ile ilgili Tarımsal Hizmetler Dairesi Başkanlığının yazısı “OY 

BİRLİĞİ” ile kabul edildi. 

 

3- Odunpazarı Kentsel Sit Yönetim Planı ile UNESCO Dünya Miras Listesi adaylık dosyası 

hazırlama sürecinde T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel 

Müdürlüğü ile Eskişehir Büyükşehir Belediye Başkanlığı arasındaki iş birliğinin usul ve esaslarını 

belirlemek üzere bir protokol imzalanması gerekmekte olup; söz konusu protokolü imzalama 

yetkisinin Büyükşehir Belediye Başkanı’na verilmesi ile ilgili Kent Tarihi ve Tanıtımı Dairesi 

Başkanlığının yazısı "OY BİRLİĞİ" ile kabul edildi. 

 

4- Avrupa Birliği ve T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından yürütülen “Ortak Kültürel Miras 

Türkiye ve AB Arasında Koruma ve Diyalog-II” Hibe Programına başvurulmuş olup hibe almaya 

hak kazanılması halinde projenin yürütülmesi için Büyükşehir Belediye Başkanı’na yetki 

verilmesi ile ilgili Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığının yazısı "OY BİRLİĞİ" ile kabul 

edildi. 

 

5- Eskişehir Han Belediye Başkanlığına 1 (bir) adet cenaze nakil aracının bedelsiz devri ile ilgili 

Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığının yazısı "OY BİRLİĞİ" ile kabul edildi. 

 

 

 


